
UCHWAŁA NR VII / 47 / 2007 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2007 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/166/2004 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
29 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanych, 
miesięcznych diet dla Radnych Powiatu Łowickiego.

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2000r, Nr 61, poz. 709) 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/166/2004 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 
2004 roku w sprawie ustalenia wysokości ziyczałtowanych, miesięcznych diet 
dla Radnych Powiatu Łowickiego w § 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) dla Członka Zarządu Powiatu nie będącego pracownikiem samorządowym -  
w wysokości 150% minimalnego wynagrodzenia za pracę”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca 
od 1 kwietnia 2007 roku.

PRZEWODNIO:

Martin Koswrek


